UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ HOÀNG DIỆU

Số:     /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoàng Diệu, ngày 23 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v kiện toàn Hội đồng nghĩa vụ Quân sự xã Hoàng Diệu

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOÀNG DIỆU

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19 tháng 6 năm 2015,
Luật sử đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Điều 36 Luật nghĩa vụ Quân sự được Quốc hội nước Cộng hoà xã
hội chủ nghĩa Việt Nam khoá XIII, kỳ họp thứ 9 thông qua ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 1856/QĐ-UBND ngày 25/8/2023 của UBND huyện
Gia Lộc về việc miễn nhiệm chức danh Phó chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã
Hoàng Diệu;

Căn cứ Quyết định số 1858/QĐ-UBND ngày 25/8/2023 của UBND huyện
Gia Lộc về việc bổ nhiệm chức danh Phó chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã Hoàng
Diệu;

Theo đề nghị của ông Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng nghĩa vụ Quân sự xã Hoàng Diệu gồm các ông
(bà) có tên sau:

1. Ông Nguyễn Đức Du - Chủ tịch UBND - Chủ tịch HĐ

2. Ông Nguyễn Đình Khoắn - Chỉ huy trưởng BCH Quân sự - Phó chủ tịch TTHĐ

3. Ông Nguyễn Văn Việt - Trưởng Công an - Phó chủ tịch HĐ

* Các ủy viên gồm:

4. Ông Nguyễn Bá Cường - Trạm Trưởng trạm Y tế

5. Bà Nguyễn T Thùy Dương - Văn phòng HĐND-UBND

6. Bà Lê Thị Ngân - Tư pháp - Hộ tịch

7. Ông Lê Văn Thức - Tư pháp - Hộ tịch

8. Ông Nguyễn Đức Phức - Tài chính - Kế toán

9. Bà Hồ Thị Vân - Văn hóa - Xã hội

10. Ông Đặng Văn Việt - Chủ tịch UB MTTQ

11. Bà Trịnh Thị Huyền - Chủ tịch Hội Phụ nữ

12. Ông Phạm Văn Mát - Chủ tịch Hội Nông dân

13. Ông Đoàn Bá Thắng - Chủ tịch Hội CCB

14. Bà Nguyễn Thị Thắm - Bí thư Đoàn Thanh niên

15. Ông Nguyễn Thế Uy - Chỉ huy phó BCH Quân sự

* Mời các ông, bà có tên sau tham gia Hội đồng nghĩa vụ Quân sự:

1. Ông Nguyễn Quang Thường - Hiệu trưởng trường THCS

2. Ông Nguyễn Văn Đợi - Trưởng thôn Phong Lâm

3. Ông Nguyễn Văn Dũng - Trưởng thôn Văn Lâm

4. Ông Trần Huy Hào - Trưởng thôn Trúc Lâm

5. Ông Nguyễn Thế Quản - Trưởng thôn Nghĩa Hy

6. Ông Nguyễn Văn Hữu - Trưởng thôn Lai Hà

7. Ông Nguyễn Văn Tuân - Trưởng thôn Đại Lương

8. Ông Phạm Năng Thạo - Trưởng thôn Long Tràng

Điều 2. Hội đồng NVQS xã có nhiệm vụ giúp UBND xã xây dựng kế
hoạch thực hiện nhiệm vụ tuyển chọn gọi công dân nhập ngũ và thực hiện nghĩa
vụ tham gia Công an nhân dân đảm bảo dân chủ, công bằng, đúng luật, hoàn
thành chỉ tiêu tuyển quân.

Điều 3. Văn phòng HĐND - UBND và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn
cứ Quyết định thi hành.

(Quyết định này thay thế Quyết định số 130/QĐ-UBND ngày 12/9/2023
của UBND xã Hoàng Diệu)./.

Nơi nhận:
- BCHQS huyện;
- TV Đảng ủy;
- TTHĐND; LĐ UBND xã;
- Như Điều 3;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

              NguyÔn §øc Du

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T08:30:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOÀNG DIỆU<hoangdieu.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T08:31:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOÀNG DIỆU<hoangdieu.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T08:31:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOÀNG DIỆU<hoangdieu.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!